[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2015                                                                                      № 266
город Темрюк

О признании утратившим силу постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 2 декабря 2014 года № 1170 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2015 год»
В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года                № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года № 1249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 2 декабря 2014 года № 1170 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2015 год».

2. Специалисту 1 категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района С.М.Лихтаревской опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О признании утратившим силу постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 2 декабря 2014 года № 1170 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2015 год» возложить на  заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.Н.Лавушкину
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов